久徳うぐいすこども園での移動図書館の駐車場所変更について（お知らせ）

   久徳うぐいすこども園職員駐車場の工事に伴い、当面の間、

移動図書館の駐車場所を下記の通り変更します。

 ■変更前  久徳営農組合倉庫前

  ■変更後  久徳うぐいすこども園園舎横歩道

久徳うぐいすこども園での移動図書館の駐車場所変更についてのお知らせです。

久徳うぐいすこども園職員駐車場工事に伴い、移動図書館の駐車場所を変更します。

つきましては、１２月から久徳うぐいすこども園園舎横の歩道で移動図書館のサービス

を行いますので、ぜひご利用ください。

 なお、安全に貸出・返却などの作業ができる様にご協力をお願いします。

混雑を避けるためにも、利用カードをお持ちください。

久徳

消防センター

久徳

営農組合倉庫

久徳うぐいすこども園
駐車場（一般）

職員駐車場

工事中

移動図書館

駐車場所

久徳うぐいすこども園

園舎

一 般 車 両

出 入 口